
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М УНИ ЦИПАЛЬНОГО О БРАЗО ВАН И Я  

«ЛЕШ УКО Н СКИ Й  М УНИ ЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12 мая 2017 г. № 166

с. Лешуконское

Об изменений вида реализуемых программ 
структурного подразделения «Юромская основная школа» 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Устьвашская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Ф едерального закона от 
06.10.2003 № 131-Ф 3 «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», в связи с реализацией муниципальной программы 
«Оптимизация расходов бюджета муниципального образования 
«Лешуконский муниципальный район» на 2017-2019 годы», утвержденной 
постановлением администрации муниципального образования 
«Лешуконский муниципальный район» от 27.04.2017 №  147, в целях 
повышения качества основного общего образования, учитывая решение 
схода населения муниципального образования «Ю ромское», администрация 
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» 

постановляет:
1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Устьвашская средняя общеобразовательная школа» 
Хохловой Г.Ф.

1.1.Изменить вид реализуемых образовательных программ в структурном 
подразделении «Ю ромская основная школа», исклю чив основное общее 
образование с 1 сентября 2017 года, в связи с чем, изменить название 
структурного подразделения «Ю ромская основная школа» на «Ю ромская 
начальная школа».

1.2.Внести соответствующ ие изменения в правоустанавливающ ие документы 
муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения 
«Устьвашская средняя общ еобразовательная школа».

2.Контроль за исполнением данного постановления возлагается на Кузьмину 
О.И., начальника Управления образования.

3. Данное постановление вступает в силу со дня по. писания.д
— •••’ аГлава муниципального образова Щ ' °  \  А .Ю .М артынов


